GOVERNO DE RORAIMA

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

CONCURSO PÚBLICO N°001/2018

EDITAL N° 033 de 24/01/2020

O GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA, por meio da Secretaria de

Estado da Gestão Estratégica e Administração - SEGAD, no uso de suas atribuições legais e

considerando contrato celebrado entre a Secretaria de Estado da Gestão Estratégica e

Administração, Policia Militar de Roraima e a Universidade Estadual de Roraima - UERR,

UERR, considerando decisão proferida no Agravo Interno nº. 9002312-

13.2019.8.23.0000, torna pública pelo presente Edital a Convocação de Candidatos para os

Exames Médicos, Odontológicos e Toxicológico (2ª Etapa) do Concurso Público para

provimento de vagas ao Cargo de Soldado PM 2ª Classe do Quadro de Praças Combatentes

Policial Militar QPCPM de Roraima (Edital nº. 001/2018 do Concurso Público nº. 001/2018).

1. Ficam os Candidatos incluídos e vinculados ao estabelecido no Edital nº. 011, de

12/09/2019, e convocados conforme a seguir:

DATA: 12/02/2020

HORÁRIO LIMITE DE COMPARECIMENTO OBRIGATÓRIO: 12h30

( 02958 - SD PM REGIÃO I: MASCULINO [ Ampla Concorrência ])
Ordem Candidato(a) Inscrição RG

- ANSELMO CAIO DA COSTA 7015612880 32185195-x

- ARTHUR LINCOLN DE ALMEIDA GUIMARAES 7015604845 259258

- CARLOS ANDRE ALVES DAMASCENO 7015612857 3700593

- FRANCISCO DAS CHAGAS MARTINS DE MELO 7015606278 234500

- GILDAZIO SILVA FERNANDES 7015621556 198574

- HEMIDIO AUGUSTO MOURA DE LIMA 7015619343 454042498

- JOSE IURY BORGES DA SILVA 7015600145 4143671

- PAULO MATEUS SOUZA DA SILVA 7015616467 3244415

- RAFAEL MESQUITA FERREIRA CUNHA 7015612288 244788

- RENAN SANTOS DE LIMA 7015601908 273044

- RODRIGO MARLEY SOUZA RODRIGUES 7015613511 3989968

- RUANEY VASCONCELOS RIBEIRO 7015622371 3313085

- RYAN KASSIUS GUIMARÃES ARAÚJO 7015618920 3582264

- VICTOR DO PARANÁ DOURADO NETO 7015619355 318107-3

DATA: 12/02/2020

HORÁRIO LIMITE DE COMPARECIMENTO OBRIGATÓRIO: 12h30

( 02959 - SD PM REGIÃO I: FEMININO [ Ampla Concorrência ])
Ordem Candidato(a) Inscrição RG

- AUANNE GABRIELLE MELO DE BARROS 7015615167 4408357

- JULIAMAR LIMA ARAUJO 7015600177 206116

GOVERNO DE RORAIMA

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

DATA: 12/02/2020

HORÁRIO LIMITE DE COMPARECIMENTO OBRIGATÓRIO: 12h30

( 02960 - SD PM REGIÃO II: MASCULINO [ Ampla Concorrência ])
Ordem Candidato(a) Inscrição RG

- PAULINO INACIO BONIFACIO 7015605260 3620662

DATA: 12/02/2020

HORÁRIO LIMITE DE COMPARECIMENTO OBRIGATÓRIO: 12h30

( 02963 - SD PM REGIÃO III: FEMININO [ Ampla Concorrência ])
- THÁCYLA THALINE DE LIMA CAVALCANTE 7015614682 3621839

DATA: 12/02/2020

HORÁRIO LIMITE DE COMPARECIMENTO OBRIGATÓRIO: 12h30

( 02964 - SD PM REGIÃO IV: MASCULINO [ Ampla Concorrência ])
Ordem Candidato(a) Inscrição RG

- EILTO CARDOSO IZIDIO 7015606497 3258793

- JOHN KLEYTHON DE OLIVEIRA FATI 7015601981 477515

- MAICON CASTELO DA SILVA 7015601305 3980731

- VICTOR DE OLIVEIRA TORREIAS 7015616892 4207947

DATA: 12/02/2020

HORÁRIO LIMITE DE COMPARECIMENTO OBRIGATÓRIO: 12h30

( 02965 - SD PM REGIÃO IV: FEMININO [ Ampla Concorrência ])
Ordem Candidato(a) Inscrição RG

- SHIRLEY OLIVEIRA DE MOURA 7015626132 3133494

2. Ficam os candidatos, aqui convocados, vinculados às regras dos Exames Médicos,

Odontológicos e Toxicológicos fixadas no Edital nº. 011 deste Concurso, não podendo alegar

desconhecimento dessas.

3. Ficam os candidatos convocados pelo presente Edital cientes de que sendo considerados

aptos nos exames supracitados, estarão automaticamente incluídos no Edital nº 32/2020 de

convocação para o Exame de Aptidão Física publicado no dia 08 de janeiro de 2020,

conforme Cronograma de atividades do Concurso.

3.1. Os candidatos, caso considerados aptos, serão incluídos no cronograma de execução dos

testes de seus respectivos cargos.

Boa Vista, 24 de janeiro de 2020.

PEDRO DE JESUS CERINO

Secretário da Gestão, Estratégica e Administração -SEGAD